６保医保健第 1002 号

     令和６年 12 月 18 日

各調理師関係団体長 殿

東京都保健医療局保健政策部長

                                 （公 印 省 略）

令和６年度特定給食施設事例報告会の開催について

 日頃より東京都の福祉保健事業に御協力を賜り、お礼申し上げます。

このたび、令和６年度東京都特定給食施設等栄養改善知事賞受賞の優良施設による栄養改善事

例の共有を目的として、下記のとおり特定給食施設事例報告会を開催しますのでお知らせいたし

ます。

記

１ 開催内容及び申込方法

  別紙「令和６年度 特定給食施設事例報告会」のとおり

２ 問合せ先

  東京都保健医療局保健政策部健康推進課保健栄養担当（担当：松本、木村）

  電 話：03-5320-4357